МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №9»

г. Печора

               9 №-а шӧр школа     Муниципальнӧй велӧдан учреждение Печора кар.

П Р И К А З

Тшӧктӧм

От 31 августа 2023г.                                                                           №   282/2

Об создании комиссии по контролю за организацией питания обучающихся

 в 2023-2024  учебном году

В целях защиты жизни и здоровья детей при организации питания в МОУ «СОШ№9»,

обеспечения соблюдения санитарно – эпидемиологических требований на всех этапах

обращения пищевых продуктов (готовых блюд)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся в составе:

Председатель: Собянина О.В.., родитель 2в класса (по согласованию)

Члены комиссии: Казарцева И.С., социальный педагог, ответственное лицо за

организацию питания

Вершинина Ю.Г., зам. директора по ВР

Пешкова М.С., родитель 1а класса (по согласованию)

Мишура Е.В. родитель 2а класса (по согласованию)

2. Членам комиссии:

2.1.Ознакомиться с положением о родительском контроле  организации и качества

горячего питания обучающихся в МОУ «СОШ№9» (далее – Положение)

2.2.Руководствоваться в своей деятельности вышеуказанным Положением.

2.3.Приступить к деятельности с 01 сентября 2023 года.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ№9»                                                               В.И.Семенова

С приказом ознакомлены:

		2023-08-31T13:17:36+0300
	Семенова Вера Ивановна